514 Tuyaux, tubes et gaines > Tuyaux et tubes
 ❚ MATIÈRE
-  PVC souple tressé.
 ❚ UTILISATION
-  Tuyaux polyvalent adapté
à de nombreux usages :
 .  alimentation de machine
et d'outillage en air comprimé,
 .  passage de gaz industriels,
 .  passage de produits alimentaires
2007/19/CE :
jus de fruits, vins, alcools forts
et lait,
 .  transfert de certains produits
chimiques : acides et bases,
 .  refoulement d'eau (traitement
des eaux).
-  Température : –15°C à +60°C.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Existe dans d'autres longueurs.
modèle H600
Référence
 ❚ Exemple de commande H600-6-12-25M
d1 d2 Pression à 23°C (bar) Rayon de coubure (mm)
H600-6-12-25M 6 12 20 36
H600-7-13-25M 7 13 20 46
H600-8-14-25M 8 14 20 54
H600-9-15-25M 9 15 20 66
H600-10-16-25M 10 16 20 74
H600-12-19-25M 12 19 20 90
H600-13-20-25M 13 20 20 101
H600-15-23-25M 15 23 20 120
H600-19-27-25M 19 27 20 157
H600-20-28-25M 20 28 20 170
H600-25-34-25M 25 34 16 219
H600-25-36-25M 25 36 17 225
H600-30-41-25M 30 41 13 277
H600-32-42-25M 32 42 12 320
H600-38-48-25M 38 48 12 420
H600-40-52-25M 40 52 10 460
H600-50-64-25M 50 64 9 600
Tuyau PVC souple alimentaire
renforcé longueur 25 m
2007/19/CE
d1 d
2
Recouvrement en PVC souple alimentaire
Renforcement polyester
Tube intérieur en PVC souple alimentaire3
1
2
Rayon de
courbure
1 32
 ❚  Produits
associés
H32-DC-CO
Page 504
H72-EC
 Page 557
H80
 Page 560